
Ulice, č,p./č.o,: Rýmařovská 1008

P5č, obec: 46311, Liberec

K.ú., parcelní č.: Vratislavice nad Nisou, 645/2

Typ budovy: Rodinný dům

Celková energeticky vztažná plocha: 181,0 mz

pRŮKAz ENERGETIcKÉ ruÁnočruosTl BuDovy
vydaný pědlÉ zákgna č, 486/2úS0 §b., o hospadaření ener6ií, a vyhlášlry č, 264/2020 Sb", o enetgetické náročnosti budgv

Primární energie z neobnovitelných zdrojů
kWh/(m:,rok)

rŘíon

Nehospodárná E

Velmi
nehospodárná F

GMimořádně
nehospodárná

*54

l-80

*- 107

{- 154

+ ?0i

<_- 248

není stanoven

l zemníplyn- Lg,2|76%'

I Kusové dřevo a štěpka - 4,8 (19 %}

! elektřina -1,1(4%|

ffi u*'ou", 111 kwtr/im:,rot)

Ev. č.

f,tts

6

Eoa

Podpis:

GI

Energetický specialista: ing" Vladislav Bambuch

Osvědčení č.: 1115

Kontakt: prokon@volny,cz

ffi 'n'","n,

ffi o,uuo"n,

éffi
ffi Nu,"néuět,;ni

(P ,r'or.uateplóvody

ffi Oo,"u"vlhkosti

22 kwh/{mz.rot<)

ffire

Méně úsporná D
L25

Požadavek vyhlášky
na energetickou náročnost

RoZDĚLENí ooonrvÉ ENERGlE
MWh/rok

UKAZATELE EN ER6ETlcKÉ NÁRočtvosrt

ffi Průměrný součinitel
prostupu tepla budovy 0,38 W(m,.x)

Měrná potřeba tepla
na vytápění 75 kWh/{mr.fok)

Celková dodaná energie 139 kwh/im,.rot)



í}riikaz energetické nárcčnostl budovy Evidenční číslo průkazu: 603293.0

MET§BA vÝPočT{J

Fouž!tý so{tware: IN[:R6l[ {Svclboda §oftwarei verle softtgare; verze 20?1.0

xiířn3tiťká data: Místní prc iokalitu Libei,ec Metoda výpočtu: Nitěsíční krok podle EN l§o 5?016"t

úprur o pRoJEKTovÉ DoKUMENTAcl §TAvBy

Prí'rkaz není scučá5tí proj€ktové dokurnentace stavebníhc záměr*.

DALšíznRojE lNFo§MAcí

§ezplatná poradenská služba: https :llwww. m po-eťekt,cz/czle kis

Katalog ú§poř en*rgie: httpl//WwW. katá loguspcr. cz/

ENrR6tTlcKY sP§clALlsTA

jmóno / obchodní firrna: ing. Viadislav Bambuch Číslc oprávnění: 1115

Telefon: 603526521" Ě-mail: prokon@voIny.cz

URCEÍUA OSOBA

v případě, že ie energetickým specialistou právnickó osaba, fnu§i být v sauladu s §10 odst. 2 písm. b) určeno fuzickó osoba, které je držitelem oprávnění k
výkanu činnasti energeti€kéha specialisty,

lméno a příjmení: Číslo oprávnéní:

PLATNOST PRŮKAZU

Dle zákana č, 406/2aa0 Sb, §/0 odsť. 4 ie platfiast průkazu i0 let ode dne jeha vyhatovení neba da \rětši změny dokančená budovy aneba do zmény způsobu
VytápěnÍ,chtazení nebo přípravyteplé|tody. l-
[videnční číslo průkazu; 603293,0

§*tum Lryh§t§uení průkaru: 10.06,2024

Platnc§t průkazu do: 1ů.06.2034

Fodpis energetického
specialisty:

PROTOKOL PftŮKAZU 10/ 10

ffi


